公 告  新北教中字第 1141011732號

主旨：公告本校 114學年度第一學期新生遞補名單。

說明：

  一、依據新北市國民中學新生入學分發作業要點辦理。

  二、新生遞補名單如下：

  遞補序號 學生姓名 身分證字號 畢業學校

1 李 0 全 F13338**** 新北市汐止區樟樹國民小學

2 林 0 琪 A23211**** 基隆市私立聖心小學

3 陳 0 楹 F23268**** 新北市汐止區崇德國民小學

4 李 0 蓓 F23268**** 新北市汐止區崇德國民小學

5 許 0 耀 F13352**** 新北市汐止區汐止國民小學

6 李 0 紘 F13351**** 臺北市南港區玉成國民小學

7 蕭 0 緹 A23208**** 臺北市內湖區東湖國民小學

8 林 0 妤 D22367**** 新北市汐止區東山國民小學

9 林 0 瑄 F23268**** 新北市私立竹林國民小學

10 藍 0 晴 F23268**** 宜蘭縣宜蘭市中山國民小學

11 周 0 誼 F23286**** 新北市汐止區崇德國民小學

12 余 0 錦 A13266**** 臺北市南港區胡適國民小學

13 林 0 伶 F23213**** 臺北市內湖區麗湖國民小學

14 林 0 宸 F13351**** 臺北市內湖區東湖國民小學

15 李 0 禹 A13266**** 新北市私立康橋高級中學

16 蘇 0 傑 G12274**** 新北市汐止區長安國民小學

17 江 0 芯 F23268**** 臺北市內湖區東湖國民小學

18 陳 0 宇 A13269**** 新北市汐止區汐止國民小學

19 蘇 0 F13352**** 新北市汐止區汐止國民小學

20 吳 0 宇 A13269**** 臺北市內湖區南湖國民小學

21 廖 0 淇 A23213**** 新北市汐止區汐止國民小學

22 廖 0 穎 F23161**** 臺北市立大學附設實驗國民小學

23 余 0 宸 F13351**** 臺北市內湖區東湖國民小學

24 陳 0 浩 F13351**** 新北市汐止區白雲國民小學

25 康 0 柔 A23213**** 臺北市內湖區東湖國民小學

26 周 0 榕 F23268**** 新北市汐止區汐止國民小學

27 許 0 杰 A13265**** 臺北市信義區博愛國民小學

28 王 0 淇 F13337**** 新北市汐止區崇德國民小學

29 陳 0 文 F13338**** 新北市汐止區崇德國民小學

30 王 0 勻 A23185**** 臺北市信義區信義國民小學

31 鄭 0 翎 F23268**** 屏東縣東港鎮東光國民小學

32 林 0 恩 A23212**** 新北市汐止區汐止國民小學

33 潘 0 瑄 A23178**** 臺北市南港區舊莊國民小學

34 鄒 0 鑫 A13272**** 新北市汐止區白雲國民小學

35 閻 0 辰 A23212**** 基隆市安樂區武崙國民小學

36 呂 0 恩 A13271**** 臺北市南港區東新國民小學

37 張 0 謙 A13266**** 臺北市南港區修德國民小學

38 陳 0 翊 D12378**** 新北市汐止區汐止國民小學

39 曾 0 美 X93699**** 雅加達臺灣學校

40 蕭 0 佑 F13343**** 新北市汐止區金龍國民小學

新北市立樟樹國際實中校長陳浩然

中華民國 114年 5月 29日